
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(43 внеочередной сессии) 

 

07.04.2023     п.Агролес     №152 

 
Об утверждении плана работы Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области и Регламента Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов Мичуринского сельсовета на 

2023 год согласно приложению №1 

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные 

Уставом Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

 

Зам. председателя Совета депутатов  

Мичуринского сельсовета Искитимского района   Б.П.Кинащук 

Глава Мичуринского сельсовета 
Искитимского района А.И. Вознюк 
 
  



Приложение №1 
 к решению Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета 
Искитимского района  
от 07.04.2023 г № 152 

 
План работы Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области на 2023 год 
 

№ 
Наименование проекта решения, рассматриваемый  вопрос Сроки  

п. 

1 Очередные сесии не менее 4-х 

1. янв, 

февраль 2. 

апр, май       

3. авг, сент       

4. ноябр, дек 

2 Подготовка и проведение субботника 
март, 

апрель 

3 
Отчет главы администрации о проделанной работе за 2023 

год 

март, 

апрель 

4 Подготовка и проведение празднования "Дня победы" апрель, май 

5 Об исполнении бюджета за первое полугодие 2023г июль 

6 
Формирование бюджета на 2024 год и плановый период 

2025-2026 
окт, нояб 

7 Об исполнении бюджета за 2022 год 
до 

01.05.2023 

8 
Утверждение бюджета на 2024г  и планируемые 2025-

2026гг. 
декабрь 

9 Контроль за исполнением плана работы администрации постоянно 

10 Работа с обращениями избирателей постоянно 

11 О внесении изменений в регламент СД Май 

 
 


